UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-MN                   Hải Phòng, ngày      tháng 01 năm 2025

V/v Hội nghị trực tuyến

Sơ kết năm học 2024-2025

Giáo dục mầm non thành phố Hải Phòng

Kính gửi:  Các Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện nhiệm vụ năm học, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị Sơ kết

năm học 2024- 2025 Giáo dục mầm non thành phố theo hình thức trực tuyến với kế hoạch

cụ thể như sau:

I- Thời gian: ½ ngày (8h00’, ngày 17 tháng 01 năm 2025).

II- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến của Sở GD&ĐT và điểm cầu của các

Phòng GD&ĐT.

III- Thành phần

Thành phần tham dự tại điểm cầu Sở Giáo dục và Đào tạo:

- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Chủ tịch Công đoàn ngành GD&ĐT;

- Đại diện lãnh đạo các phòng ban của Sở GD&ĐT;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục mầm non.

Thành phần tham dự tại điểm cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo:

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách Giáo dục mầm non phòng GD&ĐT;

- Hiệu trưởng các trường mầm non.

Đề nghị các Phòng GD&ĐT chuẩn bị tốt mọi điều kiện cơ sở vật chất tại các

điểm cầu; đảm bảo các yêu cầu kỹ thuật về chất lượng thu nhận và truyền thông tin

thông suốt, rõ nét (thời gian kết nối thử các điểm cầu vào 15h00’ ngày 16/01/2025),

cử đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định, tích cực tham gia đóng góp

ý kiến để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, PMN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đỗ Thị Hòa

		2025-01-10T17:16:08+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-10T17:35:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-10T17:35:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-10T17:35:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!